第 15回 伊勢市中心市街地活性化協議会 議事録

1. 日 時 令和 2年 11月 20日（金）15:30～17:00

2. 場 所 伊勢商工会議所 5階 大ホール

3. 出席者 会員（14名）、オブザーバー（7名）、事務局等（7名） 計 28名

4. 概 要

事務局より、協議会規約 17条に定める出席者数を満たしていることから、本会が

成立することを報告。その後、規約に基づき、議長により議事に入る。

議 事

（1） 第 2期伊勢市中心市街地活性化基本計画及び意見書について

資料 1に基づき伊勢市及び事務局より概要を説明。

（2） 伊勢市中心市街地活性化協議会の活動報告について

資料 2に基づき、出席の実施主体･構成団体よりエリア別、及びカテゴリー別に進

捗状況の報告。

以上により、議事が終了したので閉会となる。

以 上